
Bezirksverband Dresden 2019/20

Bezirksklasse Herren Gruppe 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Diera 13 12 1 0 137:59 +78 25:1
2 TTV Radebeul II 14 10 1 3 133:79 +54 21:7
3 SG Miltitz 14 9 0 5 120:91 +29 18:10
4 SV Saxonia Freiberg II 14 7 1 6 111:100 +11 15:13
5 SV Chemie Nünchritz 15 6 1 8 109:119 -10 13:17
6 SV Niederau 15 6 1 8 100:129 -29 13:17
7 SV Leisnig 90 12 4 1 7 87:98 -11 9:15
8 TTV 73 Großenhain 14 4 1 9 94:117 -23 9:19
9 Döbelner SV Vorwärts II 13 4 0 9 86:109 -23 8:18

10 TTC Waldheim 14 2 3 9 69:145 -76 7:21
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.09.2019 14:00

15:00
18:00

Döbelner SV Vorwärts II
SG Miltitz
SV Saxonia Freiberg II

SV Chemie Nünchritz
SV Leisnig 90
SV Diera

6:9
6:9
6:9

Fr. 13.09.2019 19:00 SV Chemie Nünchritz SV Saxonia Freiberg II 8:8
Sa. 14.09.2019 14:00

14:00
SV Leisnig 90
TTC Waldheim

TTV 73 Großenhain
SG Miltitz

9:6
5:10

So. 15.09.2019 10:00 TTV Radebeul II SV Niederau 13:2
Sa. 28.09.2019 09:30

10:00
14:00
15:00
18:00

TTC Waldheim
SV Niederau
SV Niederau
TTV 73 Großenhain
SV Saxonia Freiberg II

SV Diera
SV Chemie Nünchritz
SV Leisnig 90
SG Miltitz
TTV Radebeul II

8:8
10:5
9:7
9:6
9:6

Sa. 05.10.2019 10:00 SV Chemie Nünchritz SV Diera 3:12
Sa. 12.10.2019 15:00 TTV 73 Großenhain SV Saxonia Freiberg II 9:6
Fr. 18.10.2019 19:00 SV Leisnig 90 SV Saxonia Freiberg II 6:9
Sa. 19.10.2019 15:00 TTV 73 Großenhain TTV Radebeul II 4:11
Sa. 26.10.2019 10:00

10:00
14:00
15:00

SV Niederau
SV Diera
SV Niederau
SG Miltitz

TTC Waldheim
Döbelner SV Vorwärts II
TTV 73 Großenhain
Döbelner SV Vorwärts II

11:4
10:5
12:3
9:6

Sa. 02.11.2019 15:00
18:00

SV Diera
SV Saxonia Freiberg II

TTV Radebeul II
SG Miltitz

9:6
9:6

Sa. 09.11.2019 10:00
14:00

SV Niederau
SV Leisnig 90

Döbelner SV Vorwärts II
SV Diera

9:6
6:9

So. 10.11.2019 10:00 TTV Radebeul II SV Chemie Nünchritz 9:7
Do. 14.11.2019 19:30 TTC Waldheim SV Chemie Nünchritz 4:11
Sa. 16.11.2019 10:00

14:00
15:00

SV Chemie Nünchritz
TTC Waldheim
SV Diera

SV Leisnig 90
TTV Radebeul II
SG Miltitz

7:9
4:11
10:5

Sa. 23.11.2019 10:00
10:00
14:00
15:00

Döbelner SV Vorwärts II
SV Diera
Döbelner SV Vorwärts II
SG Miltitz

SV Leisnig 90
SV Niederau
TTV 73 Großenhain
SV Niederau

9:6
11:4
11:4
9:6

nu.Dokument 013, erstellt am 20.05.2024 22:05 | Seite 1 von 2



Bezirksverband Dresden 2019/20

Bezirksklasse Herren Gruppe 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.11.2019 14:00

14:00
15:00
15:00
18:00

SV Saxonia Freiberg II
SV Leisnig 90
TTV 73 Großenhain
SG Miltitz
SV Saxonia Freiberg II

SV Niederau
TTV Radebeul II
SV Diera
SV Chemie Nünchritz
TTC Waldheim

14:1
8:8
4:11
9:6
6:9

Sa. 07.12.2019 10:00
14:00
14:00
14:00

Döbelner SV Vorwärts II
TTC Waldheim
SV Chemie Nünchritz
Döbelner SV Vorwärts II

TTC Waldheim
SV Leisnig 90
TTV 73 Großenhain
SV Saxonia Freiberg II

12:3
9:7
9:6
6:9

So. 08.12.2019 10:00 TTV Radebeul II SG Miltitz 9:6
Sa. 04.01.2020 14:00

15:00
18:00

SV Niederau
SV Diera
SV Niederau

TTV Radebeul II
SV Saxonia Freiberg II
SG Miltitz

9:6
10:5
7:9

Sa. 11.01.2020 15:00
15:00

SG Miltitz
SV Diera

SV Saxonia Freiberg II
SV Chemie Nünchritz

12:3
12:3

Sa. 18.01.2020 15:00
15:00

SG Miltitz
SV Diera

TTV 73 Großenhain
TTC Waldheim

12:3
14:1

So. 19.01.2020 10:00 TTV Radebeul II SV Saxonia Freiberg II 10:5
Mo.20.01.2020 19:30 SV Chemie Nünchritz TTC Waldheim 12:3
Sa. 25.01.2020 10:00

10:00
15:00
18:00

Döbelner SV Vorwärts II
SV Chemie Nünchritz
TTV 73 Großenhain
SV Saxonia Freiberg II

SV Diera
SV Niederau
SV Niederau
SV Leisnig 90

3:12
11:4
14:1
10:5

So. 26.01.2020 10:00 TTV Radebeul II Döbelner SV Vorwärts II 9:6
Sa. 01.02.2020 14:00 SV Leisnig 90 SG Miltitz 6:9
Sa. 08.02.2020 15:00 TTV 73 Großenhain TTC Waldheim 8:8
Sa. 22.02.2020 09:30

14:00
TTC Waldheim
SV Leisnig 90

SV Niederau
SV Niederau

8:8
9:7

So. 23.02.2020 10:00 TTV Radebeul II TTV 73 Großenhain 11:4
Fr. 28.02.2020 19:30 SV Saxonia Freiberg II SV Chemie Nünchritz 12:3
Sa. 07.03.2020 10:00

15:00
15:00

SV Chemie Nünchritz
TTV 73 Großenhain
SG Miltitz

Döbelner SV Vorwärts II
Döbelner SV Vorwärts II
TTC Waldheim

9:6
5:10
12:3

Mo.09.03.2020 18:00 SV Chemie Nünchritz TTV Radebeul II 6:9
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